

Årsredovisning
för
Deepi Uthyrning AB
559184-4708

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ramandeep Singh, Styrelseledamot
2023-06-20

Styrelsen för Deepi Uthyrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av uthyrning av taxifordon.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	816	689	519	364
Resultat efter finansiella poster	-8	97	51	49
Soliditet (%)	66,7	55,8	49,4	33,0

Omsättningen har ökat med 33% i jämförelse med fjolåret. Företaget har under året expanderat verksamheten och köpt in fler fordon.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	36 015	54 216	140 231
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 216	-54 216	0
Årets resultat			10 758	10 758
Belopp vid årets utgång	50 000	90 231	10 758	150 989

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 231
årets vinst	10 758
	100 989
disponeras så att i ny räkning överföres	100 989
	100 989

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		816 321	688 512
Övriga rörelseintäkter		64 121	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		880 442	688 512
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-846 855	-547 450
Personalkostnader	1	-359	-1 032
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-30 000	-30 000
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 104	-11 155
Summa rörelsekostnader		-886 318	-589 637
Rörelseresultat		-5 876	98 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 959	-1 872
Summa finansiella poster		-1 958	-1 872
Resultat efter finansiella poster		-7 834	97 003
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 000	-22 500
Förändring av överavskrivningar		22 216	-6 131
Summa bokslutsdispositioner		19 216	-28 631
Resultat före skatt		11 382	68 372
Skatter			
Skatt på årets resultat		-624	-14 156
Årets resultat		10 758	54 216

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	50 301	80 301
Summa immateriella anläggningstillgångar		50 301	80 301
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och fordon	3	29 382	74 365
Summa materiella anläggningstillgångar		29 382	74 365
Summa anläggningstillgångar		79 683	154 666
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 750	143 575
Övriga fordringar		17 074	5 724
Förutbetalda kostnader		85 219	51 227
Summa kortfristiga fordringar		190 043	200 526
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 304	12 540
Summa kassa och bank		31 304	12 540
Summa omsättningstillgångar		221 347	213 066
SUMMA TILLGÅNGAR		301 030	367 732

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		90 231	36 015
Årets resultat		10 758	54 216
Summa fritt eget kapital		100 989	90 231
Summa eget kapital		150 989	140 231
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	40 500	37 500
Ackumulerade överavskrivningar		22 116	44 332
Summa obeskattade reserver		62 616	81 832
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		15 965	37 656
Summa långfristiga skulder		15 965	37 656
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 707	12 745
Övriga skulder		69 753	95 268
Summa kortfristiga skulder		71 460	108 013
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		301 030	367 732

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-69 699	-39 699
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 699	-69 699
Utgående redovisat värde	50 301	80 301

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 520	
Inköp		85 520
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 520	85 520
Ingående avskrivningar	-11 155	
Försäljningar/utrangeringar	4 121	
Årets avskrivningar	-9 104	-11 155
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 138	-11 155
Utgående redovisat värde	29 382	74 365

Not 4 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2019	3 000	3 000
Periodiseringsfond 2020	12 000	12 000
Periodiseringsfond 2021	22 500	22 500
Periodiseringsfond 2022	3 000	0
	40 500	37 500

Not 5 Ställda panter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda panter och eventalförpliktelser.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tomas Ruuth, Redo Vision Skellefteå AB

Skellefteå 2023-06-20

Ramandeep Singh
Ramandeep Singh